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Sayın Mimar/İç Mimar,

Pamesa Cerámica’nın tüm deneyim ve 
teknolojik kapasitesini sizlere sunan, size 
özel oluşturulmuş yeni bir iletişim kanalı ve 
hizmetler bütünü olan Pamesa Mimarlık ve 
Tasarım’ı tanıtmaktan mutluluk duyuyoruz.

Pamesa Mimarlık ve Tasarım aracılığıyla, 
gelecekteki projeleriniz için ihtiyaç 
duyabileceğiniz tüm bilgileri, tavsiyeleri ve 
teknik desteği bulacaksınız. Kendi ağınız 
aracılığıyla sinerji oluşturmak ve geliştirmek 
için profesyonelden profesyonele bir kanal 
hizmetinizdedir.

Aradığınız ilhamı bulmanızı ve seramik 
sektörünün harika dünyasını ve Pamesa 
Cerámica’nın sizlere sunduğu inanılmaz teknik 
çözümleri tanımanıza yardımcı olacağını 
umduğumuz bu hizmet ile karşınızdayız. 

Kapak görseli:
Secrets Bahia Real Fuerteventura.
Project by Tomás Alía and Estudio Caramba.
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Hakkımızda
PAMESA

Vizyonumuz
Pamesa Cerámica, marka değeri

50 yıldan fazla bir tecrübenin katmış olduğu 
değer ile Pamesa Grupo Empresarial grubunun 
ana markası Pamesa Ceramica porselen , yer ve 
duvar sektörünün öncüsü olarak toplam kapasite 
anlamında Avrupa’nın en büyük , dünyanın ise 
sayılı üreticilerinden biri konumundadır. 50 yıllık 
tecrübeden almış olduğumuz bilgi ve birikim 
stratejik vizyonumuzu genişletmemize ve tüm 
kaynaklarımızla ürün kalitemizi geliştirmemize 
katkı sağlamaktadır.

1972’den beri Pamesa Ceramica sektör 
profesyonellerinin ve modern mimarinin 
ihtiyaçlarını en yüksek kalite standartlarıyla 
yoğurarak karşılayan uluslararası alanda referans 
gösterilen bir konuma gelmiştir

Genel kaideleri kalite , sürdürülebilirlik ve sürekli 
gelişim olan markanın , kurulduğu günden itibaren 
müşterilerine vermiş olduğu yüksek hizmet 
standartları sayesinde gelişimini standart üretim 
prosesleri ve kaynak optimizasyonunun ötesine 
götürmüştür. Pamesa ayrıca üreten topluma 
bağlılık ve insan emeğine saygıyı ön planda 
tutmaktadır. 
.
Mimarlar, mühendisler, tasarımcılar ve 
teknisyenlerden oluşan sürekli araştırma ve 
sorgulama azmine sahip multidisipliner bir ekibin 
innovasyon ile farklılık yaratma isteğinin itici gücü 
ile yeni fikirler doğmakta ve eşsiz koleksiyonlarımız 
ortaya çıkmaktadır.
.
Pamesa Ceramica Castellon bölgesinde 
Almassora , Alcora ,Castellon , Onda ve Vila-real 
olmak üzere 5 farklı beldede üretim tesislerini 
bünyesinde bulundurmakta olup toplamda 125 
milyon m2 üzerinde aktif porselen , yer duvar 
karosu üretim kapasitesine sahiptir. 

Geleceği Birlikte Tasarlamak

Mimariye olan bağlılığımız gereği Pamesa Ceramica 
olarak sektör profesyonellerinin, sektörün estetik 
ve teknik taleplerini karşılayabilmesi adına gerekli 
spesifik destekleri sağlamaktayız

Halihazırda yerel ve uluslararası bir çok mimarlık 
ve tasarım ofisleri ile yakın işbirliği içerisindeyiz. 
Bu birliktelik ve işbirliği mevcut problemlere 
gerçekçi ve kalıcı çözümler bulmamıza yardımcı 
olmaktadır.

Oldukça rekabetçi olan piyasada , ARGE ve 
innovasyon üretkenliği artırmakta ve iş hacminin 
büyümesine destek sağlamaktadır. Bu bağlamda 
innovasyon ekibimiz müşterilerimizin projelerini 
başarı ile gerçekleştirebilmeleri adına durmaksızın 
çalışmalarını devam ettirmektedir

Pamesa Ceramica hakkında daha fazlası>
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Lojistik
Müşteri Merkezlilik

Fabrikamızın üretim proseslerini , lojistik 
merkezlerini tedarik zincirinin katma değerini 
artırabilmek adına yatırımlarla devamlı olarak 
geliştirmekteyiz. 

İş prensibimiz , metodolojimiz işletme ve yönetim 
idamesinde çeviklik ve lojistik verimlilik sağlayarak 
müşterilerimiz adına kazanım ve zamandan 
tasarruf sağlamakta ve muhtemel hataların önüne 
geçerek kayıpları minimize etmektedir. Bunlara ek 
olarak talep yönetimi , üretim planlama , stok ve 
lojistik yönetmeliğimizi daima geliştirmekteyiz. 

Lojistik merkezimiz full otomasyon otomatik 
robot sistemleri ile donaltılmış olup merkezi ve 
stratejik karayolları konumunda  Onda CV- 10 
otoban çıkışında  Poligono Sur-13 konumunda yer 
almaktadır. Tüm grup şirketlerin lojistik merkezi 
toplamda 150.000 m2’lik bir alana sahiptir.

Kalite
Memnuniyet Garantisi

Pamesa Ceramica olarak kaliteyi müşteri 
memnuniyetini temin edecek bir katma değer 
olarak tanımlamaktayız. Kalite yönetmeliğimiz 
mükemmeliyet esaslı olup LRQA ISO 9001 
serifikasyonu ile atmosferik emisyon, atık , atık 
su yönetimi ve gürültü kirliliği etkilerini minimize 
ederek doğaya olan bağlılımızı sürdürmekteyiz.

Kalite yönetimi Pamesa Ceramica’nın vazgeçilmez 
prensiplerinden biri olup , kalite yönetimini tasarım 
, üretim ve pazarlama proseslerinin herbirine 
entegre etmekteyiz. Ürünlerimiz hammaddenin 
çıkarımından başlayarak üretim süreçlerinden 
, kalite kontrol sonrası  atıkların yok edilmesine 
varana kadar bir yaşam döngüsü analizine tabi 
tutulmaktadır. 

İş güvenliği Pamesa Ceramica için en önemli 
maddelerden biri olup , uluslararası standartlara 
uyum sağlanmaktadır. Ayrıca topluluğumuzun 
iş güvenliği ile ilgili CE, UKCA ve CCC dahilindeki 
standartlara uyumluluğu gerekli mercilerce 
tasdik edilmiştir. 

Kalite Politikası>

PAMESA

6 7

https://www.pamesa.com/ERP/4.0/web/ficheros/151/151/ext/Politica_de_Calidad_y_Medio_Ambiente.pdf


Çevresel Sürdürülebilirlik

Sertifikalar
Çevreye karşı duyarlılık ve farkındalık

Sürdürülebilir gelişme şirketimizin global 
farkındalığının bir parçasıdır. Bu farkındalık her gün 
en değerli varlığımız çevreye olan bağlılığımızı 
azimle artırmamıza sebep olmaktadır. Doğaya 
olan sorumluluk Pamesa Ceramica’nın DNA’sının 
bir parçasıdır. Sürdürülebilirliği bir kültür haline 
getirmekte ve bu kültürü gündelik proseslerin 
her alanında uygulayarak doğal kaynakların 
korunmasına katkı sağlamaktayız.

Sürekli farkındalık eğitim programımız ile 
sürdürülebilirliğin pratikte uygulanması ve 
proseslerin sürdürülebilirlik esasını kazanması için 
çabalamakta ve müşterilerin taleplerine eksiksiz 
olarak karşılık verilirken sürdürülebilirliğin göz 
ardı edilmemesini sağlamaktayız.

Pamesa Ceramica karo ile ilgili ISO 9001 , ISO 
14001 standartlarına uyarlı tüm kalite kontrol ve 
çevre sertifikalarına sahiptir. 

Bunların dışında firmamız farklı ülkeler nezdinde 
kabul gören spesifik sertifikaları da barındırmakta 
ve bu standartlara uygun ürün gamını bünyemizde 
barındırmaktadır. (CSTB , LEED) . En yüksek kalite 
standartlarına her daim uyum sağlamaktayız.

Çevre Sertifikaları> 

PAMESA

 Kalite Politikası>
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Porselen Yüzeylerin 
Karakteristiği
Bileşimi ve üretim teknolojisi sayesinde porselen 
yüzeyler mimari projelerde en güvenli tercihtir.

Porselen bünyelerin yüksek teknik performansı 
sağlık, güvenlik ve çevre için faydalar sunmaktadır.

İç mimari projelerde porselen karo seçiminin 
avantajlarından bazıları bakteri üremesini 
önlemesi, leke tutmaması, aşırı sıcaklıklara 
dayanıklı olması, deforme olmaması ve kaymaz 
olmasıdır. Kimyasal maddelere, asitlere ve UV 
ışınlarına dayanıklıdır, kolay temizlenir ve rengi 
zamanla değişmez.

Porselen ürünler hakkında daha fazla bilgi> 

Mimari ve Tasarım
MIMARININ HIZMETINDE

Pamesa Ceramica’nın mimari ve tasarım mottosu 
öncelikle modern mimarnin ihtiyaçlarını 
karşılamaktır. Kapasite ve Teknik çözümleri 
dekoratif trendlerle harmanlayan, proje 
planlamasından uygulamaya varan hizmetler 
bütünü, firmamızın sektörün profesyonellerine 
sağladığı desteğin kanıtıdır. 

Tasarıma alan tanımak , eşsiz bir deneyim.

Kendinizi Pamesa Cerámica dünyasına kaptırmanız 
için dizayn edilen 3.500 m2’den büyük bir alana 
kurulu yeni showroom, tüm yenilikleri , mevcut 
veya gelecekteki trendleri ve projeleri öğrenmek 
için eşsiz bir deneyim sunuyor. İşlevsel tematik 
alanlara ayrılan showroom, yeni koleksiyonların 
dekoratif ve estetik gücünü keşfetmenizi sağlayan 
bir galeri olarak tasarlandı.

Bu geniş ve aydınlık alan, çok özel ve eşsiz 
bir çalışma alanı içermektedir: “Teknik Alan”. 
Mimarlar ve tasarımcılar, projeleri için en uygun 
malzeme kombinasyonlarını yaratarak hayal 
güçlerini keşfedebilecekleri bir yerde kendilerini 
bulmaktadırlar.Showroom’da yeni koleksiyonlara, 
numunelere veya diğer özel hizmetlere doğrudan 
erişimin keyfini çıkarabilirsiniz.

Ek olarak, web sitemizde, ürünlerimizin 
kullanıldığı projeleri açıklamaları ve resimleri 
ile yayınlayabileceğiniz bir bölümü hizmetinize 
sunuyoruz.

Showroom hakkında daha fazla bilgi>

Websitemizde proje yayınlamak için>
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Dış Cephe Havalandırmalı Cephe
Bir binanın cephesi, kişiliğine önemli ölçüde 
katkıda bulunur. Bu nedenle, kimliğine göre bir 
estetik sunan, kalıcı değerini koruyan ve doğal 
olaylara karşı direncini garanti eden güvenilir bir 
bağlantı sistemi kullanan yüksek performanslı bir 
karo seçmek önemlidir.

Pamesa Cerámica ürün gamında bulunan porselen 
karolar, proje için gerekli teknik çözümleri sunarak 
mimarların büyük bir müttefikleri haline gelmiştir.

Sürekli gelişen bir sektör olan mimari, inşaat 
süreçlerini de iyileştiren çözümler gerektirir. Bu 
anlamda havalandırmalı cephe sistemi, bir binanın 
karo ile kaplanmasını sağlayan, enerji verimliliğini, 
dış etkenlerden korunmasını ve bakımını önemli 
ölçüde artıran ve bunun sonucunda bina 
sakinlerinin yaşam koşullarını iyileştiren bir teknik 
uygulamadır. 

Cephe projelerini daha fazla bilgi>

0404

0505

MIMARININ HIZMETINDE
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Teknik Zeminler 2cm Çözümler
Özgün tasarımlar ve yüksek performans, Pamesa 
Cerámica porselen karolarının istisnai nitelikleridir. 
Yüksek trafik, kaymaz yüzey, mükemmel mekanik 
ve termal direnç, kuru veya yükseltilmiş döşeme, 
bu karoların en zorlu projelerde kullanımı 
için mükemmel bir seçenek haline getiren 
özelliklerindendir.

Dış mekanlar giderek daha fazla popülerlik 
kazanmakta ve iç mekanların doğal bir uzantısı 
haline gelmektedir. Pamesa, yeni 20mm 
koleksiyonları ile işlevsellik ve estetik arasındaki 
maksimum dengeyi yakalamak için ahşap, 
çimento veya doğal taştan ilham alan seriler 
sunmaktadır.

2cm kalınlığı sayesinde porselen karo teknik 
avantajlar sunmaktadır. Yüksek direnci ve kaymaz 
yüzeyi yüksek performansı garanti eder ve 
hem kuru uygulaması hem de standart derzli 
uygulaması bu ürünleri umumi alanlar ve konut 
alanları için en iyi çözüm haline getirir.

Teknik Zemin Uygulamaları>

20mm ürünler hakkında daha fazla bilgi> 

Özel Koleksiyonlar
Basamaklar, tribünler, kareler, ızgaralar, 
köşebentler, süpürgelikler, fileler... Estetik 
olasılıkları genişletmek ve fonksiyonel ihtiyaçlara 
cevap vermek için özel parçalardan oluşan 
eksiksiz bir evren.

Bakım ve 
Koruma

Endüstriyel 
Banyolar

Porselen karoların bakımını yapmak için temizlik 
rutinlerine doğru ürünleri dahil etmek önemlidir. 
Doğru ürün kullanımı, yüzeyleri kolayca kir 
veya yağdan arındırmaya ve insanların ve evcil 
hayvanların güvenliğini sağlayarak hijyeni 
artırmaya olanak tanır.

Pamesa Cerámica, karolarınızın bakımı için AGC 
ürünlerini sunmaktadır. AGC dörtlü ürün seti hem 
kurulum hem de bakım süreçlerini tamamen 
kapsayacak şekilde tasarlanmıştır.

Çevresel etkinin azaltılması, geliştirilmiş teslimat 
süreleri ve verimlilik, endüstriyel banyoların 
başlıca avantajlarından bazılarıdır.

Bu modüller, duvarların ve zeminlerin tamamen 
kaplanması ve uzun süreli kullanımları için gerekli 
tüm unsurları içerir.

Ayrıca, evin yaşam döngüsü boyunca ortaya 
çıkabilecek olası rahatsızlıkları azaltarak bize 
müthiş bir yüzey sunmaktadırlar.

Atıkları, döküntüleri ve yer değiştirmeleri 
azalttığımız için bu tuvaletlerin uygulanması hızlı, 
etkili ve çevreye daha duyarlıdır. Büyük konut, 
otel ve normal konut projeleri için mükemmel 
çözümdür.

Bakım ürünleri hakkında daha fazla bilgi>

AGC Ürünleri>

MIMARININ HIZMETINDE
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İç Mekan Tasarımları
Tasarım Kültürü

Her İhtiyaca Uygun 
Koleksiyonlar 

TASARIMIN ÖN KULVARINDA

50 yıl önce kurulumundan bu yana, Pamesa 
Cerámica’da, sektördeki en önemli fuarlarda 
yer almamızı ve etkinlikler, sunumlar, sergiler ve 
forumlar aracılığıyla profesyonellerle işbirliğini 
teşvik etmemizi sağlayan kalite ve tasarım 
konusunda sağlam bir mesleki kültür anlayışını 
sürdürdük.

Tasarıma olan tutkumuz bizi modayı 
gözlemlemeye ve trendleri incelemeye itiyor. Bu, 
her müşterinin zevkine hitap eden ve büyüleyen 
yeni koleksiyonlar yaratarak çevremizde olup 
biten her şeyi keşfetmemiz adına bizler için bir 
ilham kaynağıdır.

Fuarlar ve etkinlikler hakkında daha fazla bilgi>
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Hizmet Sektörüne Özel
TASARIMIN ÖN KULVARINDA

Restaurant Alarz Bahía Club. Lanzarote (İspanya)

Pink Republic. Ekvator

Inngenia. Valencia (İspanya)

Grifid Hotel. Bulgaristan

Daily Coffee. Ukrayna

Misako. Valencia (İspanya)
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Kamu Projeleri
TASARIMIN ÖN KULVARINDA

Mercadona Süpermarketleri. Castellón (İspanya)

EDEM Okulları Valencia (İspanya)

Cambridge Okulları. Valencia (İspanya)

Medimar Hastanesi. Alicante (İspanya)

Belediye Meclisi, Castellón (İspanya)

Villarreal C.F. Stadyumu- (Seramik Stadyumu). Castellón (İspanya)
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Mesken Seramik Mobilya
TASARIMIN ÖN KULVARINDA
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Durmak bilmeyen güzellik arayışımız ve müşterileri 
baştan çıkaran koleksiyonlar yaratma tutkumuz, 
bizi küresel sanat sahnesinde önde gelen 
şirketler ve önemli figürlerle işbirlikleri kurmaya 
yönlendiriyor. Diğerlerinin yanı sıra, tasarımcı Javier 
Mariscal (1992 Barselona Olimpiyat Oyunlarının 
evcil hayvanı Cobi’nin tasarımcısı) veya Agatha Ruiz 
de la Prada ile zaman içinde kurulan işbirlikleri ve 
ayrıca mimarlar Jaime Sanahuja, Manuel Clavel ve 
Tomás Alía ile son işbirliğimiz bize renk, tasarım 
ve modayı anlatan seçkin ve özgün koleksiyonlar 
tasarlayabilmemize olanak sağlamıştır.

Javier Mariscal tarafından tasarlanmıştır Jaime Sanahuja tarafından tasarlanmıştır 

Manuel Clavel tarafından tasarlanmıştırTomás Alía tarafından tasarlanmıştır

Agatha Ruiz de la Prada tasarımı

İş birlikleri hakkında daha fazla bilgi>

İŞ BİRLİKLERİ
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SPONSORLUKLAR
Sporun ve Sporcunun Yanında
Pamesa Group’un temel direklerinden biri spora 
olan bağlılığıdır. Pamesa olarak azınlık sporlarını 
destekliyoruz , aynı zamanda Villarreal CF, 
Valencia Basket ve Club Voleibol Teruel’in resmi 
ana sponsorlarıyız.

Sponsorluklar hakkında daha fazla bilgi>

SOSYAL SORUMLULUK
Topluma bağlılık

Pamesa Cerámica’nın misyonu, insanların ve 
faaliyet gösterdiği toplumun büyümesi ve 
refahıdır. Grubumuz olarak, mozaik el sanatları 
alanında faaliyet gösteren 37’den fazla meslek 
merkezini destekleyerek 500’den fazla kişinin 
yaratıcı çalışmalarını teşvik ediyoruz.
Pamesa Cerámica’nın herkes için daha insancıl 
ve eşit bir toplum inşa etmek için aktif olarak 
sürdürdüğü sosyal projeler topluma olan 
bağlılığımızın taahhütüdür.

Sosyal sorumluluk hakkında daha fazla bilgi>
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MATERIA XXLUNIVERSE ATRIUM 20 mmORIGIN TABLES

DEKORATIF 
KOLEKSİYONLAR LUX MERMER 

KOLEKSİYONLARI OKSİTLERÇİMENTO & 
BETON

AHŞAP 
KOLEKSİYONLAR

BEYAZ MASSE DUVAR 
KAROLARI

KIRMIZI MASSE 
DUVAR KAROLARI YER KAROLARI

PAMESA EVRENİ

Genel Kataloglar

Derlemeler Katalogları Derlemeler Katalogları

Özel Ebatlar , Formatlar

Özgün Seri Katalogları Özgün Seri Katalogları

Pamesa Cerámica ürünlerinin ve dekoratif çözümlerinin çeşitliliğini, genel 
bazda veya ürün türüne göre koleksiyonlar veya derlemeler halinde 
düzenlenmiş bu katalog evreninde bulabilirsiniz.

TENDENZA XTRAMETALLIC ROVEREBE INSPIRED THE RUSTIC 
COLLECTION

ELEGANZA ESSENZAUNLIMITED luxury ROMANTIKA
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https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/180/MATERIA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/180/MATERIA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/158/XXL_PAMESA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/158/XXL_PAMESA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/179/UNIVERSE.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/179/UNIVERSE.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/178/ATRIUM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/178/ATRIUM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/6/CATALOGO-20MM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/6/CATALOGO-20MM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/171/ORIGIN.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/171/ORIGIN.pdf
http://w.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/153/CAT-TABLES.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/153/CAT-TABLES.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/183/TENDENCIAS_DECORATIVAS.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/1/LUX-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/1/LUX-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/181/MARMOLES-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/188/OXIDOS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/134/CEMENTOS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/182/MADERAS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/184/RVTO-PASTA-BLANCA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/185/RVTO-PASTA-ROJA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/186/PVTO-PASTA-ROJA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/167/TENDENZA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/167/TENDENZA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/174/XTRA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/174/XTRA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/175/METALLIC.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/175/METALLIC.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/166/CATALOGO_ROVERE_2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/166/CATALOGO_ROVERE_2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/189/BE_INSPIRED.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/177/THE_RUSTIC_COLLECTION.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/177/THE_RUSTIC_COLLECTION.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/177/THE_RUSTIC_COLLECTION.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/168/ELEGANZA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/168/ELEGANZA-2023.pdf
http://esa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/169/ESSENZA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/169/ESSENZA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/187/CATALOGO_UNLIMITED_LUXURY.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/187/CATALOGO_UNLIMITED_LUXURY.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/190/ROMANTIKA.pdf


DAHA FAZLASI

SOSYAL MEDYA

Şirketimiz hakkında daha fazla bilgi edinmek 
isterseniz, web aracılığıyla projeler için yararlı olan 
çeşitli araçları keşfedebilirsiniz.

Teknik sayfalar, BIM ürün kitaplığı, oda tasarımları 
yapmak için 3D program ve hatta Pamesa 
Cerámica ürünü ile yapılan projelerinizi paylaşmak 
için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

Yeni projeler ve tasarımlar hakkında güncel 
bilgiler edinmek ve yeni trendleri kaçırmamak için 
bizi sosyal medyada takip edin. 

Ürün Teknik Bilgileri

https://www.facebook.com/ceramicapamesa/

https://www.instagram.com/pamesaceramica

https://es.linkedin.com/company/pamesa-cerámica

https://www.pinterest.es/pamesaceramica/

https://twitter.com/pamesaceramica

https://vimeo.com/pamesaceramica

Birkaç dakika içersinde üç boyutlu olarak 
projenizi tasarlayın.

Teknik çizimleriniz için görsel kitaplığı.

Teknik çizimlerinizi ve projelerinizi bizimle 
paylaşın biz de websitemizde projeler 
kısmında onları yayınlayalım. 
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https://www.facebook.com/ceramicapamesa/
https://www.instagram.com/pamesaceramica
https://es.linkedin.com/company/pamesa-cerámica
https://www.pinterest.es/pamesaceramica/
https://twitter.com/pamesaceramica
https://vimeo.com/pamesaceramica
https://www.pamesa.com/en/3D.html
https://www.pamesa.com/en/BIM.html
https://www.pamesa.com/en/subir-proyecto.html


PAMESA CERÁMICA COMPACTTO, S.L.U.
2 Pina de Montalgrao street  

(Road Vila-real - Then Km 2,7)
 12540 Vila-real , Castellón   
PHONE: + 34 964 50 75 00

www.pamesa.com

Daha fazla bilgi için iletişim

www.pamesa.com

https://www.pamesa.com/en/index.html
https://www.pamesa.com/en/index.html

